Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
96255CR-7000
Multiplicateur de couple manuel
compact avec bras de réaction
coudé
DÉTAILS SUR LE PRODUIT
• Système de verrouillage à cliquet disponible sur
tous les multiplicateurs
• Couple de sortie maximal jusqu’à 7 000 Nm
• Toujours utiliser avec une clé dynamométrique
(en serrage et desserrage) pour éviter de dépasser
le couple maximal du multiplicateur
• Précision ±4 %
• Le système de verrouillage à cliquet contient les
forces générées lors du serrage, rendant possible
ce qui serait autrement difficile, dangereux ou
même impossible.
• Les dimensions compactes permettent un
excellent accès et une manipulation simple et
sûre
• Léger pour sa capacité de couple
• Livré avec un bras de réaction coudé
• Livré dans un boîtier en plastique portable avec
mousse
• Chaque multiplicateur est fourni avec son propre
certificat de calibration unique permettant le calcul
précis du couple d’entrée pour les applications
critiques
• Fabriqué au Royaume-Uni
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
ATTRIBUTS DU PRODUIT
Produit: 96255CR-7000
7000 Nm 1/2 in 25.5:1
274 Nm 1.1/2 in 119 mm
212 mm 117 mm 151 mm
199 mm 2.1 kg 9.3 kg